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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MILANOLI LUISA 31/01/66  100146 171 VCPROSI

ELVO LUCREZIA 02/04/90  144467 242 VCPROSI

COMETTI ALICE 08/12/82  121303 573 VCPROSI

MANNI ALICE 29/06/86  136130 874 TOMARSI

CLERICI ALICE 15/06/96  610992 915 TOMARSI

LANFRANCO MANUELA 12/02/91  148592 926 TOMARSI

COLOMBO GLORIA 25/11/96  621252 1077 NOPROSI

ABATE NICOLE 17/05/96  615072 1208 ALCASSI

BANFO BEATRICE 05/06/91  603661 1269 ALCASSI

FIZZOTTI FEDERICA 07/01/94  614888 13310 NOPROSI

GALLI ILARIA 05/01/96  630045 13411 NOPROSI

ARIAUDO FEDERICA 06/10/81  130255 14712 VCPROSI

GANDOLFO FRANCESCA 24/06/91  617960 15913 ALCASSI

AUXILIA SOFIA 25/03/93  603358 17714 ALCASSI

LAGNA JESSICA 29/11/86  135897 22515 BIMICSI

POZZI FRANCESCA 01/07/95  613972 22816 ALCASSI

DE BONIS SARA 19/10/93  612129 23117 TOMARSI

RETEUNA FEDERICA 02/01/92  619955 23818 TOMARSI

MARTRA FLORA 01/08/89  144833 31319 TOCHISI

ALLARA CECILIA 17/10/96  622165 31520 ALCASSI

TRIVERI FRANCESCA 19/12/96  622166 34721 VCPROSI

BERTAZZI VITTORIA 23/04/96  615541 35922 BIMICSI

DOGLIOTTI IRENE 18/07/89  619212 36023 TOISESI

MARCHISIO ELENA 02/03/92  604524 36024 TOMARSI

BUZZI LAURA 18/09/95  619938 40025 ALCASSI

CAMPANER NICOLE 09/06/94  642198 40026 ALCASSI

REVIGLIO MARTA 13/08/97  618072 51927 TOMICSI

ZEOLLA ALICE 21/06/91  607984 52728 ALCASSI

DE FILIPPO CHIARA 14/01/94  625367 52929 TOISESI

MANZO VIOLETTA 16/08/72  624164 55330 BIMICSI

CHIOLERIO CECILIA 27/05/93  612026 71331 TOPINSI

RIZZO BIANCA 15/02/97  624857 71532 TOMICSI

DE ANGELIS DENISE 01/08/97  622697 71933 TOMICSI

RICCIO VITTORIA 08/07/96  620011 72134 TOCSSI

BERTI ALESSIA 13/09/94  609767 72335 TOMARSI

IACOBELLO ARIADNE 31/01/97  647149 72736 TOCSSI

GIORGIONE GIULIA 04/12/97  623454 9.99937 VCPROSI

PARRAVICINI GIULIA 26/01/97  652067 9.99938 NOPROSI

PRELATO DEBORAH 02/02/91  640915 9.99939 TOLMFSI

SURRA FRANCESCA 03/02/95  617008 9.99940 TOVILSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  32turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 40atleti / iscr.

 15-1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  4 gironi da  7 e N.  2 gironi da  6

 32

atleti atleti

atleti
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GANDOLFO FRANCESCA 617960 2 V V 4 V V  0,670  9  26ALCAS

 2 MILANOLI LUISA 100146 V 2 V V V V  0,830  19  27VCPRO

 3 LAGNA JESSICA 135897 2 V V V V V  0,830  10  27BIMIC

 4 BUZZI LAURA 619938 3 0 4 V V V  0,500  2  22ALCAS

 5 MARCHISIO ELENA 604524 V 1 3 1 V 4  0,330 -7  19TOMAR

 6 IACOBELLO ARIADNE 647149 2 0 2 2 2 V  0,170 -16  13TOCS

 7 PARRAVICINI GIULIA 652067 0 0 1 2 V 4  0,170 -17  12NOPRO

 2Girone N.

 1 AUXILIA SOFIA 603358 3 V 4 V V V  0,670  8  27ALCAS

 2 RETEUNA FEDERICA 619955 V 2 1 1 2 V  0,330 -8  16TOMAR

 3 ELVO LUCREZIA 144467 2 V V V 3 V  0,670  6  25VCPRO

 4 CAMPANER NICOLE 642198 V V 4 4 2 V  0,500  6  25ALCAS

 5 BERTI ALESSIA 609767 3 V 3 V 4 V  0,500  3  25TOMAR

 6 GALLI ILARIA 630045 3 V V v3 V V  0,830  8  26NOPRO

 7 PRELATO DEBORAH 640915 1 1 0 1 2 2  0,000 -23  7TOLMF

 3Girone N.

 1 REVIGLIO MARTA 618072 V 2 4 1 3 3  0,170 -8  18TOMIC

 2 RICCIO VITTORIA 620011 2 0 V 2 0 2  0,170 -18  11TOCS

 3 COMETTI ALICE 121303 V V V 3 V V  0,830  13  28VCPRO

 4 SURRA FRANCESCA 617008 V 4 2 V V V  0,670  3  26TOVIL

 5 FIZZOTTI FEDERICA 614888 V V V 3 2 V  0,670  5  25NOPRO

 6 DE BONIS SARA 612129 v4 V 3 4 V V  0,670  8  26TOMAR

 7 POZZI FRANCESCA 613972 V V 3 2 4 3  0,330 -3  22ALCAS

 4Girone N.

 1 BANFO BEATRICE 603661 4 4 3 V V  0,400 -1  21ALCAS

 2 ZEOLLA ALICE 607984 V 4 3 4 V  0,400  0  21ALCAS

 3 MANNI ALICE 136130 V V V V V  1,000  9  25TOMAR

 4 ARIAUDO FEDERICA 130255 V v4 1 v4 V  0,800  7  19VCPRO

 5 DOGLIOTTI IRENE 619212 4 V 4 1 V  0,400 -1  19TOISE

 6 DE ANGELIS DENISE 622697 3 3 3 0 2  0,000 -14  11TOMIC
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 GIORGIONE GIULIA 623454 2 3 V V V V  0,670  0  25VCPRO

 2 ABATE NICOLE 615072 V 3 V V V 4  0,670  7  27ALCAS

 3 MARTRA FLORA 144833 V V 3 V V 4  0,670  9  27TOCHI

 4 CLERICI ALICE 610992 4 2 V V V V  0,670  6  26TOMAR

 5 RIZZO BIANCA 624857 3 2 1 1 V 1  0,170 -16  13TOMIC

 6 DE FILIPPO CHIARA 625367 4 4 1 3 4 2  0,000 -12  18TOISE

 7 BERTAZZI VITTORIA 615541 4 V V 3 V V  0,670  6  27BIMIC

 6Girone N.

 1 COLOMBO GLORIA 621252 V V 2 V 3  0,600  1  20NOPRO

 2 CHIOLERIO CECILIA 612026 3 4 2 2 4  0,000 -10  15TOPIN

 3 ALLARA CECILIA 622165 3 V 3 V v4  0,600  1  20ALCAS

 4 LANFRANCO MANUELA 148592 V V V V 4  0,800  8  24TOMAR

 5 MANZO VIOLETTA 624164 3 V 2 4 1  0,200 -7  15BIMIC

 6 TRIVERI FRANCESCA 622166 V V 3 V V  0,800  7  23VCPRO
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 136130 MANNI ALICE TOMAR Qualificata 1,00  9  25  16 1 1  4

 100146 MILANOLI LUISA VCPRO Qualificata 0,83  19  27  8 2 2  1

 121303 COMETTI ALICE VCPRO Qualificata 0,83  13  28  15 3 3  3

 135897 LAGNA JESSICA BIMIC Qualificata 0,83  10  27  17 4 4  1

 630045 GALLI ILARIA NOPRO Qualificata 0,83  8  26  18 5 5  2

 148592 LANFRANCO MANUELA TOMAR Qualificata 0,80  8  24  16 6 6  6

 622166 TRIVERI FRANCESCA VCPRO Qualificata 0,80  7  23  16 7 7  6

 130255 ARIAUDO FEDERICA VCPRO Qualificata 0,80  7  19  12 8 8  4

 144833 MARTRA FLORA TOCHI Qualificata 0,67  9  27  18 9 9  5

 617960 GANDOLFO FRANCESCA ALCAS Qualificata 0,67  9  26  17 10 10  1

 603358 AUXILIA SOFIA ALCAS Qualificata 0,67  8  27  19 11 11  2

 612129 DE BONIS SARA TOMAR Qualificata 0,67  8  26  18 12 12  3

 615072 ABATE NICOLE ALCAS Qualificata 0,67  7  27  20 13 13  5

 615541 BERTAZZI VITTORIA BIMIC Qualificata 0,67  6  27  21 14 14  5

 610992 CLERICI ALICE TOMAR Qualificata 0,67  6  26  20 15 15  5

 144467 ELVO LUCREZIA VCPRO Qualificata 0,67  6  25  19 16 16  2

 614888 FIZZOTTI FEDERICA NOPRO Qualificata 0,67  5  25  20 17 17  3

 617008 SURRA FRANCESCA TOVIL Qualificata 0,67  3  26  23 18 18  3

 623454 GIORGIONE GIULIA VCPRO Qualificata 0,67  0  25  25 19 19  5

 621252 COLOMBO GLORIA NOPRO Qualificata 0,60  1  20  19 20 20  6

 622165 ALLARA CECILIA ALCAS Qualificata 0,60  1  20  19 20  6

 642198 CAMPANER NICOLE ALCAS Qualificata 0,50  6  25  19 22 22  2

 609767 BERTI ALESSIA TOMAR Qualificata 0,50  3  25  22 23 23  2

 619938 BUZZI LAURA ALCAS Qualificata 0,50  2  22  20 24 24  1

 607984 ZEOLLA ALICE ALCAS Qualificata 0,40  0  21  21 25 25  4

 603661 BANFO BEATRICE ALCAS Qualificata 0,40 -1  21  22 26 26  4

 619212 DOGLIOTTI IRENE TOISE Qualificata 0,40 -1  19  20 27 27  4

 613972 POZZI FRANCESCA ALCAS Qualificata 0,33 -3  22  25 28 28  3

 604524 MARCHISIO ELENA TOMAR Qualificata 0,33 -7  19  26 29 29  1

 619955 RETEUNA FEDERICA TOMAR Qualificata 0,33 -8  16  24 30 30  2

 624164 MANZO VIOLETTA BIMIC Qualificata 0,20 -7  15  22 31 31  6

 618072 REVIGLIO MARTA TOMIC Qualificata 0,17 -8  18  26 32 32  3

 624857 RIZZO BIANCA TOMIC Eliminata 0,17 -16  13  29 33 33  5

 647149 IACOBELLO ARIADNE TOCS Eliminata 0,17 -16  13  29 33  1

 652067 PARRAVICINI GIULIA NOPRO Eliminata 0,17 -17  12  29 35 35  1

 620011 RICCIO VITTORIA TOCS Eliminata 0,17 -18  11  29 36 36  3

 612026 CHIOLERIO CECILIA TOPIN Eliminata 0,00 -10  15  25 37 37  6

 625367 DE FILIPPO CHIARA TOISE Eliminata 0,00 -12  18  30 38 38  5

 622697 DE ANGELIS DENISE TOMIC Eliminata 0,00 -14  11  25 39 39  4

 640915 PRELATO DEBORAH TOLMF Eliminata 0,00 -23  7  30 40 40  2
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MANNI ALICE - TOMAR (TORINO)

REVIGLIO MART - TOMIC (TORINO)

FIZZOTTI  FED - NOPRO (NOVARA)

ELVO LUCREZIA - VCPRO (VERCELLI)

MARTRA FLORA - TOCHI (CHIVASSO)

BUZZI LAURA - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

ZEOLLA ALICE - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

ARIAUDO FEDER - VCPRO (VERCELLI)

GALLI ILARIA - NOPRO (NOVARA)

POZZI FRANCES - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

COLOMBO  GLOR - NOPRO (NOVARA)

DE BONIS SARA - TOMAR (TORINO)

ABATE NICOLE - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

ALLARA CECILI - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

MARCHISIO ELE - TOMAR (TORINO)

LAGNA JESSICA - BIMIC (BIELLA)

COMETTI ALICE - VCPRO (VERCELLI)

RETEUNA FEDER - TOMAR (TORINO)

GIORGIONE GIU - VCPRO (VERCELLI)

BERTAZZI  VIT - BIMIC (BIELLA)

AUXILIA SOFIA - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

CAMPANER NICO - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

DOGLIOTTI IRE - TOISE (TORINO)

LANFRANCO MAN - TOMAR (TORINO)

TRIVERI FRANC - VCPRO (VERCELLI)

BANFO BEATRIC - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

BERTI ALESSIA - TOMAR (TORINO)

GANDOLFO FRAN - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

CLERICI ALICE - TOMAR (TORINO)

SURRA FRANCES - TOVIL (VILLARBASSE)

MANZO VIOLETT - BIMIC (BIELLA)

MILANOLI LUIS - VCPRO (VERCELLI)
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15

MANNI ALICE - TOMAR (TORINO)

FIZZOTTI  FED - NOPRO (NOVARA)

MARTRA FLORA - TOCHI (CHIVASSO)

ARIAUDO FEDER - VCPRO (VERCELLI)

GALLI ILARIA - NOPRO (NOVARA)

DE BONIS SARA - TOMAR (TORINO)

ABATE NICOLE - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

LAGNA JESSICA - BIMIC (BIELLA)

COMETTI ALICE - VCPRO (VERCELLI)

BERTAZZI  VIT - BIMIC (BIELLA)

AUXILIA SOFIA - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

LANFRANCO MAN - TOMAR (TORINO)

TRIVERI FRANC - VCPRO (VERCELLI)

GANDOLFO FRAN - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

CLERICI ALICE - TOMAR (TORINO)

MILANOLI LUIS - VCPRO (VERCELLI)

15

14

15

8

11

15

15

14

15

12

15

14

15

12

11

15

MANNI ALICE - TOMAR (TORINO)

MARTRA FLORA - TOCHI (CHIVASSO)

DE BONIS SARA - TOMAR (TORINO)

ABATE NICOLE - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

COMETTI ALICE - VCPRO (VERCELLI)

AUXILIA SOFIA - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

TRIVERI FRANC - VCPRO (VERCELLI)

MILANOLI LUIS - VCPRO (VERCELLI)

15
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MANNI ALICE - TOMAR (TORINO)

ABATE NICOLE - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

AUXILIA SOFIA - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

MILANOLI LUIS - VCPRO (VERCELLI)
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7
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ABATE NICOLE - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

MILANOLI LUIS - VCPRO (VERCELLI)
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MILANOLI LUIS - VCPRO (VERCELLI)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 100146 MILANOLI LUISA1 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI31/01/66

 615072 ABATE NICOLE2 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.17/05/96

 136130 MANNI ALICE3  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO29/06/86

 603358 AUXILIA SOFIA4 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.25/03/93

 121303 COMETTI ALICE5 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI08/12/82

 622166 TRIVERI FRANCESCA6 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI19/12/96

 144833 MARTRA FLORA7 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO01/08/89

 612129 DE BONIS SARA8  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO19/10/93

 148592 LANFRANCO MANUELA9  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO12/02/91

 130255 ARIAUDO FEDERICA10 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI06/10/81

 610992 CLERICI ALICE11  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO15/06/96

 614888 FIZZOTTI FEDERICA12 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA07/01/94

 630045 GALLI ILARIA13 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA05/01/96

 617960 GANDOLFO FRANCESCA14 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.24/06/91

 135897 LAGNA JESSICA15 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA29/11/86

 615541 BERTAZZI VITTORIA16 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA23/04/96

 144467 ELVO LUCREZIA17 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI02/04/90

 617008 SURRA FRANCESCA18 VILLARSCHERMA A.S.D.03/02/95

 623454 GIORGIONE GIULIA19 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI04/12/97

 622165 ALLARA CECILIA20 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.17/10/96

 621252 COLOMBO GLORIA21 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA25/11/96

 642198 CAMPANER NICOLE22 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.09/06/94

 609767 BERTI ALESSIA23  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO13/09/94

 619938 BUZZI LAURA24 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.18/09/95

 607984 ZEOLLA ALICE25 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.21/06/91

 603661 BANFO BEATRICE26 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.05/06/91

 619212 DOGLIOTTI IRENE27 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.18/07/89

 613972 POZZI FRANCESCA28 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.01/07/95

 604524 MARCHISIO ELENA29  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO02/03/92

 619955 RETEUNA FEDERICA30  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO02/01/92

 624164 MANZO VIOLETTA31 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA16/08/72

 618072 REVIGLIO MARTA32 MICHELIN SPORT CLUB TO13/08/97

 647149 IACOBELLO ARIADNE33 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.31/01/97

 624857 RIZZO BIANCA34 MICHELIN SPORT CLUB TO15/02/97

 652067 PARRAVICINI GIULIA35 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA26/01/97

 620011 RICCIO VITTORIA36 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.08/07/96

 612026 CHIOLERIO CECILIA37 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.27/05/93

 625367 DE FILIPPO CHIARA38 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.14/01/94

 622697 DE ANGELIS DENISE39 MICHELIN SPORT CLUB TO01/08/97

 640915 PRELATO DEBORAH40 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.02/02/91
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